
Město Břeclav________
ODBOR MAJETKOVÝ, oddělení majetkové

Společenství vlastníků kpt. Jaroše čp. 3327 
Hana Veselá, předsedkyně výboru 
Kpt. Jaroše 3327/19 
690 02 BŘECLAV

č.j.MUBR Břeclav 28. 6. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
- smlouva na budoucí prodej pozemků p. č. st. 1700/50, p. č. st. 1700/51 a částí pozemku 
p. č. st. 1700/1, vše v k. ú. Břeclav

Vážená paní předsedkyně,

v souvislosti s Vaší žádostí, kterou město Břeclav obdrželo dne 20. 6. 2022, o poskytnutí informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto sdělujeme, že na 
odboru majetkovém byla připravena kopie Smlouvy o nájmu pozemků s budoucí smlouvou kupní 
č. OM/30/06, ze dne 27. 6. 2006, včetně dodatků č. 1 až č. 4, uzavřené mezi městem Břeclav 
a společností H. R. S. a. s., nyní se sídlem Praha 8, Světová 523/1, na pronájem a budoucí prodej 
pozemků p. č. st. 1700/50, p. č. st. 1700/51 a částí pozemku p. č. st. 1700/1, vše v k. ú. Břeclav, 
celkem 24 stran dokumentů.

S odkazem na § 17 odst. 1 a odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám tímto sdělujeme, 
že za poskytnutí vyhotovených dokumentů po Vás požadujeme úhradu v celkové výši 97 Kč, a to dle 
Sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací, který tvoří přílohu č. 1 Směrnice k provádění 
zákona o svobodném přístupu k informacím, schválené Radou města Břeclavi dne 1. 2. 2012. 
Stanovená úhrada se skládá z částky 3 Kč za zhotovení (kopírování) 3 listů o velikosti A4 (černobílá, 
jednostranná), z částky 18 Kč za zhotovení (kopírování) 9 listů o velikosti A4 (černobílá, 
oboustranná), z částky 2 Kč za zhotovení (kopírování) 1 listu o velikosti A4 (barevná, jednostranná), 
z částky 4 Kč za zhotovení (kopírování) 1 listu o velikosti A4 (barevná, oboustranná) a z částky 70 Kč, 
což jsou náklady na poštovní služby, vzniklé odesláním informací žadateli.

Požadovanou částku uhraďte, prosím, převodem na účet města Břeclav, vedený u Komerční 
banky, a. s., pobočka Břeclav, č. účtu 526651/0100, variabilní symbol 6171211130, případně poštovní 
poukázkou, s uvedením variabilního symbolu do zprávy pro příjemce, či v hotovosti do pokladny 
Městského úřadu Břeclav.
Upozorňujeme, že v souladu s § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím je poskytnutí 
informace podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud do 60 dnů ode dne oznámení výše 
požadované úhrady tuto neobdržíme, město Břeclav Vaši žádost odloží.
Současně uvádíme, že je možné podat proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informace 
stížnost, a to v souladu s § 16a odst. 1 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Stížnost lze podat na Městský úřad Břeclav, a to písemně nebo ústně, do 30 dnů ode 
dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, kterým je Krajský úřad 
Jihomoravského kraje.

Město Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
www.breclav.eu

vyřizuje: Lenka Stamovská 
tel.: 519 311 386 

e-mail: lenka.stamovska@breclav.eu



V případě, že si vyhotovený dokument vyzvednete osobně, není potřeba hradit částku ve výši 70 Kč za 
poštovní služby. Termín případného osobního převzetí je potřeba domluvit na některém z níže 
uvedených kontaktů.

S pozdravem

MĚSTO BŘECLAV
majetkový odbor 

ttám. T.G. Masaryka 3 
PSČ 690 81 @ Ing. Čestmír Blažek 

vedoucí odboru

Město Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
www.breclav.eu

vyřizuje: Lenka Stamovská 
tel.: 519 311 386 

e-mail: lenka.stamovska@.breclav.eu


